
                                                                      2019 年 5 ⽉ 
関係者各位 
                                                      ⽇本学⽣トライアスロン連合 
                                                       ⼤会運営委員⻑ 深⾕ 佳亮 
 

インカレ B シード申請に関するお詫びとお願い 

 
  季節の移り変わりとともにトライアスロンシーズンが本格的に開幕してきました。選
⼿の皆様はそれぞれに⽬標を掲げて、精神的にも⾁体的にもより⼀層の鍛錬に励まれてい
るここと存じます。この度、⽇本学⽣トライアスロン選⼿権観⾳寺⼤会(インカレ)の B シ
ード申請を４⽉３０⽇までにご連絡された選⼿の皆様にお詫びとお願いがございます。 
 
 ４⽉３０⽇以前にインカレ B シード申請を以前までの学連メールアドレス
(jutu08_info@yahoo.co.jp)にご連絡くださった選⼿の皆様に重要なお知らせがあります。 
⼀部の選⼿のメールが、学連メールのサーバーの関係により受信されていない可能性が

ございます。⼤変申し訳ございません。 
 
インカレ B シード申請の期⽇(４⽉３０⽇)までにメールをしたのにも関わらず学連から

返信が来なかった選⼿、および学連ホームページの「インカレ B シード選⼿確定」に名前
の掲載がされていなかった選⼿は、学連の新しいメールアドレス(jutu19info@gmail.com)
の⽅に元々のメールをそのまま転送していただきたく存じます。 
 転送されたメールには元々の⽇付や時間等が掲載されておりますので、その情報と記載
された内容を以ってインカレ B シード申請を承認いたします。 
 
 メールの転送は５⽉２７⽇(⽉)まで受け付けておりますので、ご理解のほどよろしくお
願いします。また期⽇以降のメール転送等は B シードの申請を承認いたしかねますのでご
了承ください。５⽉２７⽇の受け付け終了後、「インカレ B シード選⼿確定 -改正版-」を
早急に学連のホームページに掲載させていただきます。 
 
 インカレ B シードは選⼿、学連ともに重要な権利でございます。学⽣トライアスロンに
関わる全ての皆様にご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。 
 
 ご質問やご要望等がございましたら、学連の新メールアドレス(jutu19info@gmail.com)
まで直接お問い合わせください。 
                                                                   以上 


